

## PRESSEMELDING FRA DASH SOFTWARE AS

### DASH kjøper FDV-leverandøren Lydia AS



#### DASH øker aktivitetene innen drift og vedlikehold av bygg.

DASH har i lengre tid ønsket øke sin satsing og kompetanse innen drift og vedlikehold av bygg. Samtidig har styret i Lydia søkt etter nytt aktivt eierskap. Med dagens oppkjøp vil DASH inneværende år omsette for ca 50 millioner fordelt på ca 500 kunder i inn og utland. Selskapet vil totalt bestå av 38 kompetente medarbeidere og få en avdeling i Trondheim med 16 personer i tillegg til avdelingene i Notodden og Moss. Dette gir Lydia umiddelbar større nærhet til sine kunder på Østlandet og DASH nærhet til sine kunder i Midt-Norge.

Gjennom avdelingen i Trondheim vil selskapet styrke samarbeidet med fagmiljøene SINTEF og NTNU og søke å bli best på områdene Industri 4.0 og Bygg 4.0

#### LYDIA AS

Lydia AS er Norges ledende leverandør av programvare for Facility Management. Selskapet har sitt utspring fra teknologimiljøet ved SINTEF og NTNU. Selskapet leverer markedsledende programvare innen forvaltning, drift, vedlikehold og utvikling (FDVU) av bygninger og eiendommer. Det internasjonale begrepet er Facility Management

#### Norges ledende innen programvare for produksjon og vedlikehold.

I 2014 styrket DASH kompetansen innen fagområdet Produksjon ved oppkjøpet av programvaren og kompetansemiljøet Pro-M. Dagens oppkjøp av Lydia AS kompletterer meget godt dagens fagmiljø innen vedlikehold og gjør DASH ledende innen fagområdene;

#### Production Management, Maintenance Management og Facility Management.

Lydia er i dag særlig sterke innen vedlikehold av sykehus, studentsamskipnader, større eiendomsbesittere samt en rekke større offentlige statlige og kommunale virksomheter.

I partnerskap med Visma er DASH Software AS allerede en vesentlig aktør innen leveranse av «Utvidede ERP-løsninger» til produserende virksomheter i Norge. Nå styrkes leveransekraften til større eiendomsaktører innen privat og offentlig sektor.

#### DASH Software AS

Sign.

Pål Einar Berntsen  
Managing director  
Mobil: + 47 90542008, Skype: p.e.berntsen



Siste nytt fra DASH Software - se: [www.dashsoftware.no](http://www.dashsoftware.no)

#### Et utvalg kunder i ulike bransjer:

Oslo Universitetssykehus, NTNU, Orkla Foods, Findus, Kims, Leiv Vidar, Nexans, Glava, Skistar, Brynild, FFI, NATO, Jason Engineering AS, Rolls Royce Marine AS, FRAMO AS, Aker Subsea AS, Aker Umbilicals, Statkraft, Lilleborg, Friele, Fløybanen, Høiax, IFE Halden, Hypeck AS, Dynatec AS, Malm Orstad AS, Oslo Kommune, Sørlandsships, Isola, Madshus, Lundhs, FFI, Akershus Universitetssykehus m.fl.